
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-07-000043-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "УКРІНВЕСТЕНЕРГОКОНСАЛТ"

Реєстраційний номер лоту: 13604515-3

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Гусар Іван Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.07.2021 09:49:44

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.07.2021 16:50:54

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ПП «Діапазон», код ЄДРПОУ 13604515, порушеній
господарським судом Волинської області, справа № 903/880/15

Арбітражний керуючий Гусар Іван Олексійович – ліквідатор, у справі 903/880/15 про банкрутство
ПП «Діапазон», яка розглядається Господарським судом Волинської області повідомляє, про
проведення аукціону з продажу майна, що належить ПП «Діапазон», а саме:
Нежиле приміщення ХІІ, загальною площею 83,1 кв.м., що знаходиться за адресою: Запорізька обл.,
м. Запоріжжя, вул. Новицького Якова, будинок 11/ вул. Правди, будинок 51.
План, розмір площі, матеріал стін, кількість приміщень, призначення нежитлового приміщення,
будівлі, споруди, кількість поверхів будівлі, споруди, поверх, на якому розташоване приміщення,
інформація про допоміжні, підсобні приміщення та споруди зазначена в скан. копії технічного
паспорту, що додається в розділі «Документи» під назвою «тех. паспорт».
Стан майна: потребує ремонту, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1685580.
Відомості про земельну ділянку: Право на земельну ділянку, що переходить до покупця,
визначається згідно ст.377 Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України.

Нежиле приміщення ХІІ, загальною площею 83,1 кв.м., що знаходиться за адресою: Запорізька обл.,
м. Запоріжжя, вул. Новицького Якова, будинок 11/ вул. Правди, будинок 51.

Початкова ціна лоту: 1 006 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 111 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 100 600.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Дідик Наталія Олексіївна, 2809711377

Розмір ставки: 1 006 000.00 ГРН, 19.07.2021 09:50:14

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОП-
ЕСТЕЙТ", 43221640

1 100 000.00 ГРН 19.07.2021
16:37:17

 
Саламов Булат Мовлайович, 3746803918 1 051 000.00 ГРН 19.07.2021

16:40:30
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 1 111 000.00 ГРН, 19.07.2021 16:46:06

Кількість учасників аукціону: 5

Переможець електронного аукціону: Дідик Наталія Олексіївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.07.2021 16:50:54



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


